（様式２）
　年　　月　　日
青森市長 　様

所 　在 　地
会社・団体名
代 表 者 名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

施設提案募集型ネーミングライツ・スポンサー提案書

「施設提案募集型ネーミングライツ・スポンサー募集要項」を確認し、ネーミングライツ提案に下記のとおり応募します。

	応募施設名

	会社･団体名

	所  在  地

	業　　　 種

	業 務 内 容

	希望契約期間
	　　　年間（3年以上5年以内）

	提 案 金 額 等
	年　　  額　　 　　　　　　　　　　円（消費税別途）

	（役務の提供等の場合その内容）

	愛 称 案

連
絡
先
	担当者氏名

	部署・役職

	電      話

	   F A X

	  E-mail

（添付資料）● 印鑑証明書
　　　　　　● 会社概要及び直近３か年の決算報告
　　　　　　● 直近３か年の法人税、消費税及び地方消費税、県税、市町村税の各納税証明書
● 登記事項証明書（商業登記簿謄本など）
　　　　　　● その他市が必要と認める資料
[bookmark: _GoBack]（様式３）
地域貢献や文化活動等に対する支援の実績及び今後の計画

　　選定の参考にさせていただきますので、貴社のPRや地域貢献活動に対する支援の実績及び今後の計画などを是非ご記入ください。
　　　（例）・コミュニティや地域貢献に関するビジョンや取り組み
　　　　　 ・青森市とのパートナーシップについて
　　　　　 ・希望愛称の理由、ネーミングライツへの熱意、応募の動機　　　など